令和６年１２月５日

都中理役員の皆様

                          東京都中学校教育研究会

                          会 長  本杉 貴保

                          東京都中学校理科教育研究会

                          会 長  鶴澤 伸一

                         （江戸川区立松江第四中学校長）

令和６年度東京都中学校理科教育研究会（都教委「研究推進団体」認定）

第５回 研修会・役員会のご案内

標記の件につきまして、下記のように会を開催いたします。ご多用の時期とは存じます

が、ご出席をいただきたくご案内申し上げます。なお、この会は東京都教育委員会の研究

推進団体の認定を受けておりますので、出席者の服務は『研修出張』となります。

記

１ 日  時 令和６年１２月２６日（木） 午前１０時１５分から

２ 場  所 新宿区立新宿西戸山中学校（新宿区百人町４－３－１）

JR山手線・西武新宿線 高田馬場駅 戸山口より 徒歩 ８ 分

東京メトロ東西線       高田馬場駅 出口３より 徒歩１１分

３ 内  容

（１）都中理会長あいさつ

（２）全中理より

（３）各部会、委員会より進捗状況報告および今後の活動に関する協議（研修）

（４）情報共有、第７２回全中理北海道大会について

（５）今後の予定についての意見交換（研修）

（６）各地区情報交換（研修）、事務連絡

 正午予定の閉会後、休憩・昼食をお取りいただき、午後は都中理冬季研修会となります。

 ※12:30 受付開始、13:00 文科省講演、14:00 講座 1A/1B、14:55 講座 2A/2B、15:50 開発教材コン

４ そ の 他

   印鑑をご持参ください（当研究会が出席管理を行います）。

 都中理役員：会長、副会長、参与、部長、委員長、事務局

      ※部長、委員長がご欠席の場合、副部長、副委員長の出席をお願いします。

※ 配布資料がある場合、印刷して ５０ 部ご持参ください。

照会先 事務局：牧野崇（豊島区立千川中学校）

学校電話：03-5995-6150